
DELÅRSRAPPORT
FÖR PERIODEN 1  JAN 2021 T ILL 30 SEP 2021Q3



•	 Nettoomsättningen under delåret uppgick till 14 060 TSEK (11 991 TSEK). Omsättningen under tredje kvartalet uppgick 	
	 till 4 726 TSEK (3 492 TSEK). 

•	 Rörelseresultatet före finansiella poster uppgick till -8 793 TSEK (-6 643 TSEK). Rörelseresultatet före finansiella poster 	
	 under tredje kvartalet uppgick till - 2 261 TSEK (-4 431 TSEK).

•	 Resultatet efter finansiella poster uppgick till -9 234 TSEK (-9 897 TSEK). Resultatet efter finansiella poster under tredje 	
	 kvartalet uppgick till -2 403 TSEK (-4 431 TSEK).

•	 Resultatet per aktie uppgick till -0,089 SEK (-0,29 SEK) under perioden. Resultatet per aktie under tredje kvartalet 	
	 uppgick till -0,026 SEK (-0,11 SEK).

•	 Den 13 juli meddelades att Jumpgates dotterbolag Tableflip Entertainment AB har ingått ramavtal ett uppdragsavtal 
	 med Tradelite Solutions GmbH omfattande utveckling av sex spel för Tradlite´s platform.

•	 Den 13 augusti meddelades att Jumpgates dotterbolag gameXcite erhållit 307 000 EUR i finansiering från det tyska 
	 federala ministeriet för transport och digital infrastruktur för ett nytt spelprojekt baserat på Asterix.

•	 Den 30 september lanserade Jumpgates dotterbolag Tivola Games spelet Petventures på den globala marknaden.

•	 Efter perioden har meddelats att Tivola Games den 28 oktober lanserat spelet Buster´s Journey, som utvecklats av  
	 Tableflip Entertainment.

•	 Efter perioden har meddelats att lanseringsdatum för Tivola Games kommande spel Wildshade fastställts till den 
	 25 november. 

•	 Efter perioden har den 18 november meddelats att Bolaget genomfört en finansiering om totalt ca 12 mkr.

Med ”Bolaget” eller ”Jumpgate” avses Jumpgate AB 

med org.nr. 556842-4062. Uppgifter inom parentes 

avser föregående år.

Delårsrapport för perioden 
1 januari 2021 till 30 september 2021
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Jag vill börja med att tacka min företrädare Don Geyer för hans insatser för bolaget och för det stöd som jag får under den 

övergångsperiod som just inletts. Jag tar över stafettpinnen med målet att utveckla Jumpgate till ett lönsamt och växande företag 

genom så väl organisk som icke-organisk tillväxt.

 

Efter knappt två veckor i rollen kan jag konstatera att det tredje kvartalet bjöd på klart förbättrade siffror. Nettoomsättningen ökade 

med över 35 % jämfört med så väl det föregående kvartalet som tredje kvartalet 2020, och resultatet förbättrades avsevärt både 

före och efter finansiella poster. Det inspirerar oss när vi fortsätter arbetet med att bygga bolaget och ser fram emot ett 2022 när vi 

verkligen ska börja skörda frukten av investeringarna i vår växande spelportfölj.

Våra portföljbolag Tivola och gameXcite har substantiell organisk tillväxtpotential och är förvärvade till ett attraktivt pris. I Tivolas fall 

ligger potentialen i den stora räckvidd som företaget har med 15 miljoner årliga organiska nedladdningar, utan behov av investeringar 

i användarförvärv (User Acquisition, UA). Omsättningen från spelportföljen har dock historiskt legat klart under branschsnittet per 

användare. Fokus för Tivola ligger nu på att utveckla företaget från en riktig bra förlagsverksamhet till ett bolag som både förlägger, 

utvecklar (och sedan live-opererar) framgångsrika spel.

Att fullt ut omvandla Tivolas spelportfölj kommer att ta två, tre år, men vi är redan nu stolta över de nya spelen i portföljen. Vi har stora 

förväntningarn på Wildshade, ett fantasy horse racing-spel som officiellt lanseras den 25 november. Återkopplingen från beta-testare 

och den community som växt fram kring spelet har varit mycket positiv. Vi tror därför att vi kommer att kunna lansera ett spel som 

visar starka tidiga indikatorer (Key Performance Indicators, KPI). Redan från start kommer vi att ha ett starkt fokus på att vidareutveckla 

Wildshade för att öka nyttan och glädjen för spelarna så att vi kan behålla dem i spelet och förbättra även de sena indikatorerna. 

Det övergripande målet för Tivola är att kunna nå bolagets stora användarbas med spel som har en intjäning per spelare som är i 

paritet med branschsnittet eller högre. Därmed skulle vi nå en helt annan intäktsnivå än den vi ser idag.

För gameXcite ligger tillväxtpotentialen i erfarenheten av att jobba med licensbaserade spel (som till exempel Asterix). Till det kommer 

en betydande erfarenhet av och kunskap om monetarisering och games-as-a-service. Vi har nu säkrat ett avtal för ännu ett Asterix-

baserat spel för lansering under 2022, vilket ger totalt tre Asterixspel för gameXcite 2021/2022. Tyvärr har betydande tekniska 

utmaningar försenat relanseringen av Asterix & Friends, men vi ser nu äntligen slutsträckan framför oss och kommer att komma ut 

med den nya versionen under Q4.

Med den finansiering på ca 12 mkr som precis presenterats kan vi fortsätta att strategiskt utveckla företaget. Vi tillför ett nytt Asterixspel 

och hoppas inom kort att kunna presentera ytterligare två nya spel för 2022. Detta är viktiga pusselbitar när vi bygger upp en bred 

lanseringspipeline för 2022, vilket ger oss fler skott på mål och ökar chansen att få en riktig hit.

Vi ser även stor potential när det gäller integrering av blockchain-teknik med så kallade non fungible tokens (NFTs) i Tivolas spel på 

ett sätt som ökar nyttan för användarna på ett påtagligt sätt. Med spel som låter spelarna föda upp, avla fram och samla på djur 

har vi  perfekta förutsättningar att skapa en helt ny intäktsström. Detta sker genom att vi erbjuder en marknadsplats för spelare att 

handla/byta sina unika djur. Exempelvis erbjuder Wildshade över 40 miljoner möjliga kombinationer av utseende och egenskaper för 

hästarna som avlas fram. Vi kommer att investera i den här möjligheten under 2022.

Viktigt för oss under den kommande perioden är att ta vara på den stora entusiasm vi ser kring Wildshade. Vi kommer att utveckla 

och integrera realtids-multi player, vilket är ett starkt önskemål från våra beta-testare och även en stark driver för monetariseringen 

av spelet. Nästa steg är att ta spelet till populära konsoler. Wildshade har tillräckligt hög kvalitet för att kunna prestera på Nintendo och 

Playstation samtidigt som det är liten konkurrens i spelgenren.

VD har ordet 

Vi fortsätter att utforska möjligheterna att förvärva lönsamma företag som vi kan förvärva till 

attraktiv värdering, med ett fokus på affärer som verkligen är transformativa och som kan hjälpa 

oss att ta ta större steg framåt med Jumpgate. Jag ser fram emot att jobba med teamet och 

fortsätta på den inslagna vägen då jag är övertygad om att det här är den riktning företaget 

behöver ta för att bli framgångsrikt. Nästa anhalt på resan är hästspelet Wildshade!

Harald Riegler
VD, Jumpgate AB
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Verksamheten
Jumpgate AB är en oberoende spelkoncern som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion 

Tableflip Entertainment samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite. Koncernen producerar och förlägger 

egna spel samt utvecklar spel och andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. 

Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med 

stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 

internationellt nätverk.

N E T T O O M S ÄT T N I N G  2 0 2 0 :  1 9  M K R 				  

A N TA L  A N S TÄ L L D A :  4 6 						    

T O TA LT  A N TA L  N E D L A D D N I N G A R :  Ö V E R  1 3 3  M 	 	

N YA  N E D L A D D N I N G A R  P E R  Å R :  Ö V E R  1 5  M 	

S P E L  I  P O R T F Ö L J E N :  Ö V E R  3 0

K O M M A N D E  L A N S E R I N G A R  2 0 2 1 - 2 0 2 2 :  5
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Tivola är en internationell förläggare och utvecklare av 

mobilspel baserad i Hamburg. Bolaget fokuserar på spel med 

djur. I spelen tar spelaren hand om katter, tränar hundar och 

rider hästar. Tivola har varit en favorit bland spelarna inom 

husdjursoch djurspelsgenren i över ett decennium. Med över 

125 miljoner nedladdningar totalt och över 15 miljoner organiska 

nedladdningar per år har Tivolas förlagsverksamhet en unik 

position att lansera spel mot en stor publik inom en etablerad 

målgrupp. Tivola har ett flertal egenutvecklade titlar under 

utveckling liksom flera externt utvecklade spel som kommer att 

förläggas av Tivola.

Etablerad utvecklare & förläggare

�   Petventures: Lanserades sep 2021

�   Buster's Journey: Lanserades okt 2021

�   Wildshade: Lansering nov 25, 2021
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gameXcite är en Hamburg-baserad studio som har två Asterix-

märkta spel i produktion. Studion tilldelades nyligen över 300 

000 euro för ett nytt Asterix -spel som släpps 2022. Teamet har 

mycket erfarenhet av att hantera licensierade multiplayer-spel 

och undersöker för närvarande möjligheterna att expandera 

inom detta område.

Etablerad spelutvecklare

gameXcite har nu säkrat ytterligare en Asterix speltitel. 

Idle Asterix, ett nytt Asterix Idle-spel som kommer att 

mjuklanseras under Q1, 2022. Asterix Heroes, Asterix 

kortstridsspel är planerat att släppas sommaren 2022. 

Det gör att gameXcite har totalt tre Asterixspel.
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Tableflip har lanserat Buster’s Journey globalt 28 oktober, samt 

utvecklar flera spel för sin nya partner Tradelite. Genom sin närhet 

till Uppsala Universitets spelutvecklingsprogram på Campus 

Visby, har Tableflip goda möjligheter att engagera personal och 

studenter och att finna nya talanger genom praktikantplatser.

Buster’s Journey 

�   Rädda djur i nöd

�   Hitta spännande dolda föremål

�   Ta hand om söta djur

�   Spela spännande minispel

�   Samla dagliga mynt och belöningar

�   Träna dina husdjur
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Produktportfölj 
i urval

9
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Spel i fokus
Wildshade
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Har du hört talas om Wildshade-hästarna? Uppföd din drömhäst med över 40 miljoner alternativ, utsmycka varje 

häst med matchande utrustning och bevisa att du är värdig den legendariska Wildshade-flocken. Vinn magiska 

hästkapplöpningar i en fantastisk, äventyrsfylld värld!

För länge sedan, en gång om året nära byn Wildshade, ägde något magiskt rum. En regnbågsglöd fyllde himlen, 

ett tecken på att Wildshades vilda hästar hade återvänt! Ingen visste var de kom ifrån eller var de skulle återvända. 

Men en sak de visste med säkerhet var att hästarna var stolta, modiga och värda respekt. Byborna samlades för ett 

lopp, där varje häst valde sin egen ryttare. Inte förr var de på hästen förrän varje ryttare kände sig fri, oslagbar. Och 

sedan inträffade tragedin: byn och det omgivande området fattade eld, lågorna var ostoppbara. Wildshade-hästarna 

återvände aldrig. Byn byggdes upp igen och folket återvände, landskapet återhämtade sig, men det fanns inga spår 

av hästarna. Människorna i byn höll hästkapplöpningar till minne av de vackra vilda djuren och försökte återerövra 

de magiska ögonblicken från det förflutna när hästarna skulle dyka upp och det vilda loppet började. Och nu kan du 

också uppleva Wildshade-hästarnas magi, tack vare Wildshade-spelet. Det finns gott om vilda hästkapplöpningar och 

vackra, fantastiska hästar som bara väntar på att få träffa dig! 

Lanseringsdatum för den globala lanseringen av Wildshade har fastställts till 25 november 2021. Spelet utvecklas och 

förläggs av Jumpgates dotterbolag Tivola Games.

Wildshade fakta

�   En mängd länder och världar att tävla i

�   Avel av drömhästar i miljontals kombinationer

�   Varje häst är speciell, med unika talanger och    

     egenskaper

�   Individuell utrustning, hårfärg och hårstil

�   Individualiserade ryttare

https://www.tivola.de/en/apps/wildshade/

https://www.tiktok.com/@wildshadegame

https://www.facebook.com/WildshadeGame/

https://www.instagram.com/wildshadegame/
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Kommande lanseringar
under 2021/2022

IDLE ASTERIX

Lanseringsprogram 2021/2022:

� 	 Wild Shade global lansering  / Tivola Games

� 	 Idle Asterix mjuklansering / gameXcite 

� 	 My Cat Rescue / Tivola Games

� 	 Asterix Heroes / gameXcite

� 	 Nytt spel TBA  / Tivola Games

� 	 Nytt spel TBA  / Tivola Games

WILDSHADE

Q4 2021

25/11 2021

Q1 2022

2022

MY CAT RESCUEASTERIX & FRIENDS

� 	 Asterix & Friends relansering / gameXcite
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Händelser efter perioden

Händelser under perioden

Efter perioden har meddelats att Tivola Games den 28 oktober lanserat spelet Buster´s Journey globalt. Spelet 

utvecklas av Tableflip Entertainment.

Efter perioden har meddelats att lanseringsdatum för Tivola Games kommande spel Wildshade fastställts till den 25 

november. Efter perioden har den 8 november meddelats att Harald Riegler utsetts till ny koncernchef för Jumpgate, 

samt att avgående vd Don Geyer övergår till en ny tjänst som ansvarig för Tableflip Entertainment och som en del 

av ledningsgruppen med ansvar för affärsutveckling. Efter perioden har den 18 november meddelats att Bolaget 

genomfört en finansiering om totalt ca 12 mkr. Bestående av en riktad kontantemission om ca 10,3 mkr och en planerad 

kvittningsemission på ca 1,7 mkr. Kvittningsemissionen kräver godkännande av efterföljande bolagsstämma.

Den 13 juli meddelades att Jumpgates dotterbolag Tableflip Entertainment AB ingått ett ramavtal med Tradelite 

Solutions GmbH omfattande utveckling av sex spel för Tradlite´s platform, samt att uppdrag till ett ordervärde på ca 

100 000 EUR dittills avropats under avtalet.

Den 13 augusti meddelades att dotterbolaget gameXcite erhållit finansiering på 307 000 EUR till produktionen av 

ett nytt mobilspel baserat på Asterix från det tyska federala ministeriet för transport och digital infrastruktur (“BMVI”). 

Finansieringen utgår i form av ett bidrag till täckning av produktionskostnader för spelet och har beviljats inom ramen 

för det tyska programmet för spelfinansiering som administreras av BMVI.

Den 30 september lanserade Jumpgates dotterbolag Tivola Games spelet Petventures på den globala marknaden.
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Nettoomsättningen uppgick till 14 060 TSEK (11 991 TSEK). Nettoomsättningen under tredje kvartalet uppgick till 4 726 

TSEK (3 492 TSEK). Det redovisade resultatet för perioden uppgick till -11 134 TSEK (-10 637 TSEK). Det redovisade resultatet 

under tredje kvartalet uppgick till -3 165 TSEK (-4 727 TSEK). 

Resultatet per aktie under perioden uppgick till -0,089 SEK per aktie (-0,29 SEK). Resultatet per aktie under tredje 

kvartalet uppgick till -0,026 SEK per aktie (-0,11 SEK). Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet 

till -0,092 SEK (-0,29 SEK). Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier uppgick resultatet under tredje kvartalet till 

-0,062 SEK (- 0,11 SEK).

F Ö R S Ä L J N I N G &  R E S U L T A T 	

Jumpgates totala investeringar under perioden uppgick till 2 260 TSEK (5 021 TSEK) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 2 260 TSEK (5 021 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och vad avser materiella anläggningstillgångar 0 TSEK (0TSEK) såsom inventarier och verktyg. 

Jumpgates totala investeringar under tredje kvartalet uppgick till 0 TSEK (2 245 TSEK) och avsåg immateriella 

anläggningstillgångar med 0 TSEK (2 245 TSEK) såsom licenser och balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

vad avser materiella anläggningstillgångar 0 TSEK (0 TSEK) såsom inventarier och verktyg.

I N V E S T E R I N G A R  	

Periodens resultat har belastats med 1 615 TSEK (2 453 TSEK) i avskrivningar och nedskrivningar varav 33 TSEK (32 TSEK) 

avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 1 583 TSEK (2 421 TSEK) avser avskrivningar på tidigare års 

balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill.

Resultatet under tredje kvartalet har belastats med 349 TSEK (599 TSEK) i avskrivningar och nedskrivningar varav 7 

TSEK (11 TSEK) avser avskrivningar på inventarier, verktyg och installationer, 342 TSEK (588 TSEK) avser avskrivningar på 

tidigare års balanserade utgifter för utvecklingsarbete samt 0 TSEK (0 TSEK) avser avskrivning av goodwill.

A V S K R I V N I N G A R  	

Bolaget hade vid periodens utgång 572 TSEK (89 TSEK) i likvida medel och inga utnyttjade krediter. Efter perioden har 

ca 12 000 TSEK före kostnader tillförts Bolaget från en finansiering omfattande en riktad emission på ca 10 300 TSEK 

samt en kvittning av fordringar mot aktier till ett totalt belopp om ca 1 700 TSEK. Kvittningen förutsätter efterföljande 

godkännande av bolagsstämma. 

L I K V I D I T E T  &  F I N A N S I E R I N G   	

Per den 30 september 2021 uppgick Jumpgates egna kapital till 45 184 TSEK (8 679 TSEK). Bolagets soliditet uppgick den 

30 september 2021 till -84,86 procent (-24,87 procent).

Jumpgates aktiekapital är fördelat på 125 756 829 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,027. Samtliga aktier utgörs av 

samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

E G E T  K A P I T A L ,  A K T I E K A P I T A L  &  A N T A L  A K T I E R    	



16

A K T I E K A P I T A L E T S  U T V E C K L I N G

		  	 Ackumulerat		  Ackumulerat	
  Registreringsdatum		  Aktiekapital	 aktiekapital	 Antal aktier	 antal aktier	 Kvotvärde

BOLAGETS BILDANDE 

2011-01-17		  50 000,00	 50 000,00	 50 000	 50 000	 1,00

NYEMISSION, AKTIESPLIT 

2016-04-25		  11 670,00	 61 670,00	 566 700	 616 700	 0,10

NYEMISSION

2016-05-24		  24 530,00	 86 200,00	 245 300	 862 000	 0,10

NYEMISSION

2016-06-02		  450 946,40	 537 146,40	 109 464	 971 464	 0,55

NYEMISSION 

2016-09-06		  189 575,75	 726 722,15	 342 860	 1 314 324	 0,55

NYEMISSION

2018-02-26		  49 052,71	 775 774,86	 88 715	 1 403 039	 0,55

NYEMISSION

2018-03-08		  417 342,56	 1 193 117,42	 754 791	 2 157 830	 0,55

NYEMISSION

2018-03-16		  655 789,66	 1 848 907,08	 1 186 038	 3 343 868	 0,55

NYEMISSION

2018-04-10		  618 759,74	 2 467 666,82	 1 119 067	 4 462 935	 0,55

NYEMISSION

2018-08-14		  255 196,3	 2 722 863,12	 461 539	 4 924 474	 0,55

NYEMISSION

2020-01-20		  7 057 651,47	 9 780 514,59	 12 764 219	 17 688 693	 0,55

NYEMISSION

2020-01-30		  258 143,38	 10 038 657,97	 466 869	 18 155 562	 0,55

MINSKNING

2020-05-20		  -9 538 657,97	 500 000	 0	 18 155 562	 0,027

NYEMISSION

2020-06-04		  182 864,07	 682 864,07	 6 640 000	 24 795 562	 0,027

NYEMISSION

2020-06-17		  14 641,93	 697 506	 531 665	 25 327 227	 0,027

NYEMISSION

2020-06-25		  22 793,76	 720 299,76	 827 667	 26 154 894	 0,027

NYEMISSION

2020-06-25		  315 234,42	 1 035 534,18	 11 446 516	 37 601 410	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-08-31		  138 221,11	 1 173 755,29	 5 018 964	 42 620 374	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-10-23		  96 842	 1 270 597,29	 3 516 442	 46 136 816	 0,027

TECKNINGSOPTION

2020-10-23		  258 883,53	 1 529 480,82	 9 400 352	 55 537 168	 0,027

NYEMISSION

2020-10-23		  225 657,9	 1 755 138,72	 8 193 892	 63 731 060	 0,027

NYEMISSION

2021-03-03		  15 299,86	 1 770 438,58	 555 555	 64 286 615	 0,027

NYEMISSION

2021-03-03		  115 895,39	 1 886 333,97	 4 208 292	 68 494 907	 0,027

NYEMISSION

2021-03-05		  212 642,74	 2 098 976,71	 7 721 297	 76 216 204	 0,027

NYEMISSION

2021-03-05		  798 653,32	 2 897 630,03	 29 000 000	 105 216 204	 0,027

NYEMISSION

2021-06-22		  406 856,14	 3 304 486,17	 14 773 404	 119 989 608	 0,027

NYEMISSION

2021-07-20		  110 013,7	 3 414 499,87	 3 994 721	 123 984 329	 0,027

NYEMISSION

2021-10-07		  48 814,24	 3 463 314,11 	 1 772 500	 125 756 829	 0,027
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Namn	 Aktier	 Ägarandel

Avanza Pension AB	 11 452 206	 9,11 %

Nordnet Livsforsikring AS	 7 167 711	 5,70 %

Minotaurus Energi AS	 6 217 166	 4,94 %

Harald Riegler	 5 115 740	 4,07 %

Urtiven AS	 4 067 763	 3,23 %

Patrick Streppel (via bolag)	 3 366 636	  2,68 %

Clearstream Banking S.A.	 2 975 000	 2,37 %

F1 Funds AS	 2 680 392	 2,13 %

Jari Pulkkinen	 2 274 419	 1,81 %

Nordnet Pensionsförsäkring AB	 2 172 141	 1,73 %

Martin Ekdal (privat & via bolag)	 2 059 158	 1,64 %

Babak Sodmand	 2 018 622	 1,61 %

RCL Holding AB	 2 000 000	 1,59 %

Tiveden AS	 2 000 000	 1,59 %

Lennart Ekerholm	 1 840 416	 1,46 %

Övriga cirka 3 400 aktieägare	 68 349 459	 54,35 %

Summa:	 125 756 829	 100,00 %

Jumpgate redovisar mot bakgrund av Bolagets ställning inte värdet av underskottsavdrag som en tillgång i 

balansräkningen förrän pågående utvecklingsarbeten färdigställs och börjar generera intäkter. Det ackumulerade 

skattemässiga underskottet uppgår per den 30 september 2021 till 68 423 TSEK.  

Jumpgates aktier handlas sedan den 16 september 2016 på NGM Nordic SME under kortnamnet GATE MTF och med 

ISIN-kod SE0008435044.

Jumpgate saknar avtal om likviditetsgaranti. Styrelsen har gjort bedömningen att det stora antalet aktieägare är 

tillräckligt för att möjliggöra en fungerande handel.

Bolaget har cirka 3100 aktieägare. De största ägarna i Bolaget per 2021-09-30 och enligt senast kända förhållanden 

framgår av nedanstående uppställning.

I N K O M S T S K A T T E R

N O T E R I N G

Ä G A R S T R U K T U R 

Namn	 Befattning	 Aktier	 Ägarandel	 Förändring

Viktor Modigh	 Styrelseordförande	 2 000 000	 1,59 %	 +564 040

Martin Ekdal	 Styrelseledamot	 2 059 158	 1,64 %	 +35 000

Marcus Jacobs	 Styrelseledamot	 1 450 000	 1,15 %	 +1 450 000

Matthew Wilson	 Styrelseledamot	 547 341	 0,44 %	 +35 000

Harald Riegler	 VD / Styrelseledamot	 5 115 740	 4,07 % 	 +135 000

Don Geyer	 CBDO / Styrelseledamot	 646 321	 0,51 %	 +65 000

Håkan Mattsson	 CTO	 424 715	 0,34 % 	 +65 000

Hendrik Peeters	 VD Tivola Games	 0	 –	 –

Patrick Streppel	 VD gameXcite	 3 366 636	 2,68 %	 –

Summa:		  15 609 911	 12,41 %	 2 349 040

Per den 30 september 2021 och enligt hade följande insynspersoner nedanstående aktieinnehav registrerade direkt och indirekt.

I N S Y N S P E R S O N E R S  I N N E H A V  I  B O L A G E T
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ANSTÄLLDA
Per den 30 september 2021 hade koncernens företag följande personalfördelning.

Jumpgate AB: 3 anställda, varav 3 män och 0 kvinnor (3 anställda, varav 3 män och 0 kvinnor).

Tableflip Entertainment AB: 8 anställda, varav 8 män och 0 kvinnor (7 anställda, varav 7 män och 0 kvinna).

Tivola Games: 27 anställda, varav 12 män och 15 kvinnor (23 anställda, varav 10 män och 13 kvinnor).

gameXcite: 8 anställda, varav 6 män och 2 kvinnor (8 anställda, varav 6 män och 2 kvinnor).

VISION 
Jumpgates vision är att bygga upp en ledande europeisk grupp av spelbolag. 

OPTIONSPROGRAM
Incitamentsprogram 2018/2021
Jumpgate har ett incitamentsprogram för anställda som omfattar 240 000 teckningsoptioner 2018/2021 på i huvudsak följande 

villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 1 juni – 31 december 2021 teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 

10,00 kr per aktie.

Bolaget har även ett incitamentsprogram för styrelseledamöter som omfattar 90 000 teckningsoptioner 2018/2021 på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 1 juni – 31 december 2021 teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs 

om 10,00 kr per aktie. Fullt utnyttjade medför incitamentsprogrammen en utspädning på ca 0,26 % av bolagets aktier.

Incitamentsprogram LTI 2021
LTI 2021:1 för ledande befattningshavare och nyckelpersoner i Jumpgategruppen omfattar 1 771 864 teckningsoptioner på i huvudsak 

följande villkor. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en nya aktie i Bolaget till en 

teckningskurs om 1,01 kr per aktie (motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021).

LTI 2021:2 för styrelseledamöter i Jumpgate omfattar 767 919 teckningsoptioner på i huvudsak följande villkor. Varje teckningsoption 

ger rätt att under tiden 9 september – 11 november 2024 teckna en nya aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,01 kr per aktie 

(motsvarande 120 % av det volymvägda snittpriset 23 juni – 7 juli 2021). Fullt utnyttjade medför LTI-programmen en utspädning på ca 

2,02 % av bolagets aktier.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Jumpgate AB (publ) lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

Bokslutskommuniké 2021					     2022-02-17
Delårsrapport januari – mars 2022 (Q1 2022)			   2022-05-19
Årsstämma 2022						     2022-06
Delårsrapport januari – juni 2022 (Q2 2022)			   2022-08-18
Delårsrapport januari – september 2022 (Q3 2022)		  2022-11-17

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Delårsrapporten är upprättad enligt RFR 2 Redovisning för Juridiska personer, som utfärdats av Rådet för finansiell rapportering. 

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Anläggningstillgångar 

värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella 

anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer 

och goodwill fem (5) år.  Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Jumpgate AB 						      ALLMÄNNA FRÅGOR: E-post: info@jumpgategames.se

S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby	 			   IR- OCH PRESSFRÅGOR: E-post: ir@jumpgategames.se

JUMPGATE AB
Jumpgate AB är en oberoende spelgrupp som grundades 2011 och omfattar den Visbybaserade spelstudion Tableflip Entertainment 

samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite. Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra 

digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industripartners och 

spännande produktportföljer med stor potential. Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och 

har ett stort internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se
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Rapport
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	 2021-07-01	 2021-01-01 	 2020-07-01 	 2020-01-01 	 2020-01-01
    kr	 2021-09-30	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning	 4 725 930	 14 060 100	 3 492 291	 11 990 474	 19 485 110

Aktiverat arbete för egen räkning	 3 572 225	 9 454 725	 1 744 608	 6 539 326	 9 213 489

Övriga rörelseintäkter	 126 598	 1 788 126	 8 260	 34 407	 1 219 403

Summa rörelsens intäkter m m	 8 424 753	 25 302 951	 5 245 159	 18 564 207	 29 918 002	

				  

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta tjänster	 -364 005	 -2 497 647	 -112 120	 -541 652	 -1 138 989

Övriga externa kostnader	 -2 295 612	 -8 514 407	 -2 435 198	 -7 110 607	 -12 218 988

Kostnader för ersättningar till anställda	 -7 245 631	 -19 932 625	 -4 499 246	 -12 888 500	 -18 547 158

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar	 -749 912	 -3 034 161	 -1 237 223	 -4 582 729	 -9 827 792

Övriga rörelsekostnader	 -30 385	 -116 629	 -66 827	 -83 750	 -92 844

Summa rörelsens kostnader	 -10 685 545	 -34 095 469	 -8 350 614	 -25 207 238	 -41 825 771
Rörelseresultat	 -2 260 792	 -8 792 518	 -3 105 455	 -6 643 031	 -11 907 769	

				  

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 –	 10 295	 –	 –	 –

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -141 775	 -452 256	 -1 325 599	 -3 254 325	 -1 888 842

Resultat efter finansiella poster	 -2 402 567	 -9 234 479	 -4 431 054	 -9 897 356	 -13 796 611

Skatt årets resultat	 -762 808	 -1 900 073	 -296 326	 -739 602	 -602 233

Periodens/Årets resultat	 -3 165 375	 -11 134 552	 -4 727 380	 -10 636 958	 -14 398 844

Resultaträkning
Koncernen
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    kr		  Not	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

Immateriella anläggningstillgångar			 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

och liknande arbeten		  2	 25 630 336	 11 937 974	 18 363 720

Licenser, varumärken och liknande rättigheter	 3	 1 489 676	 10 980 385	 1 528 360

Goodwill			   22 534 261	 14 236 182	 15 297 241

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 		  6 803 897	 1 849 577	 2 099 537	

Summa immateriella anläggningstillgångar		  56 458 170	 39 004 118	 37 288 858	
	

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 			 
Inventarier, verktyg och installationer	 4	 217 081	 71 224	 149 668

Summa materiella anläggningstillgångar		  217 081	 71 224	 149 668

F I N A N S I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

Andra långfristiga fordringar		  2 000	 –	 –

Summa finansiella anläggningstillgångar		  2 000	 0	 0

Summa anläggningstillgångar		  56 677 251	 39 075 342	 37 438 526
		

O M S ÄT T N I N G S T I L L G Å N G A R 			 

Färdiga varor och handelsvaror		  29 897	 33 939	 29 503

Summa varulager			   29 897	 33 939	 29 503

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 	 		
Kundfordringar			   3 104 488	 4 114 179	 2 977 019

Övriga fordringar			   1 575 395	 1 379 675	 460 048

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  803 116	 223 210	 395 696

Summa kortfristiga fordringar		  5 482 999	 5 717 064	 3 832 763

Likvida medel			   3 612 515	 3 750 569	 3 908 910

Summa omsättningstillgångar		  9 125 411	 9 501 572	 7 771 176

Summa tillgångar			   65 802 662	 48 576 914	 45 209 702

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning

Koncernen
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    kr	 	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 		  3 463 314	 1 173 756	 1 755 138

Övrigt tillskjutet kapital		  118 538 713	 82 066 935	 81 871 605

Reserver		   	 –	 –

Annat eget kapital inklusive periodens resultat		  -71 736 644	 -74 561 649	 -66 782 635

Eget kapital hänförligt till moderföretagets  aktieägare	  50 265 383	 8 679 042	 16 844 108

Innehav utan bestämmande inflytande		  –	 9 483 898	 10 107 300

Summa eget kapital		  50 265 383	 18 162 940	 26 951 408

AV S ÄT T N I N G A R 				  
Avsättningar för uppskjuten skatt		  –	 –	 –

Uppskjutna skatteskulder		  4 295 921	 2 887 016	 2 361 413

Övriga avsättningar		  540 262	 –	 754 563

Summa avsättningar		  4 836 183	 2 887 016	 3 115 976

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	 		
Leverantörsskulder		  1 744 147	 2 082 638	 1 251 571

Skulder till koncernföretag		  –	 –	 –

Skulder till intresseföretag		  –	 –	 –

Aktuella skatteskulder		  900 376	 891 098	 199 966

Leasingskuld		  –	 –	 –

Övriga skulder		  6 223 929	 22 174 078	 11 529 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  1 832 644	 2 379 144	 2 160 876

Summa kortfristiga skulder		  10 701 096	 27 526 958	 15 142 318

Totala skulder		  10 701 096	 27 526 958	 15 142 318
		

Summa eget kapital och skulder		  65 802 662	 48 576 914	 45 209 702

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning 

Koncernen
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    kr		

I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2020-01-01	 10 038 657	 52 304 009	 -59 683 927	 –	 2 658 739
Nedsättning av aktiekapital	 -9 538 657	 –	 9 538 657	 –	 0

Inflytande som uppkommit vid 

förvärv av dotterbolag	 –	 –	 -1 813 960	 9 563 416	 7 749 456

Nyemission	 1 255 138	 30 374 067	 –	 –	 31 629 205

Utvecklingsarbete	 –	 -806 472	 806 472	  –	 0

Årets omräkningsdifferens	 –	 –	 -453 519	 -233 631	 -687 150

Årets resultat	 –	 –	 -15 176 358	 777 515	 -14 398 843

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2020-12-31	 1 755 138	 81 871 604	 -66 782 635	 10 107 300	 26 951 408
Utvecklingsarbete	 –	 1 728 723	 -1 728 723	 – 	 –

Nyemission	 1 708 176	 34 938 386	 –	 –	 36 646 561

Inflytande som uppkommit vid förvärv 

av dotterföretag	 –	 –	 8 019 544	 -10 107 300	 -2 087 756

Årets omräkningsdifferens	 –	 –	 -110 278	 –	 -110 278

Periodens resultat	 –	 –	 -11 134 552	  –	 -11 134 552

U T G Å E N D E  B A L A N S

2021-09-30	 33 463 314	 118 538 713	 -71 736 644	 0	 50 265 383

Förändring av 
eget kapital

Koncernen

Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

 Balanserad vinst 
inkl. årets resultat

Minoritets-
intresse

Totalt eget 
kapital
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Kassaflödesanalys
Koncernen

		  	 2021-01-01  	 2020-01-01  	 2020-01-01
    kr		  	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N 					   
Resultat efter finansiella poster			   -9 234 479	 -8 833 875	 -13 796 610

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.			   3 034 161	 4 582 729	 9 827 792

Betald inkomstskatt			   -1 900 073	 -588 335	 -602 233

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	 -8 100 391	 -4 839 481	 -4 571 051

Förändringar av rörelsekapitalet					   

Förändring av kundfordringar och andra fordringar			   -1 650 630	 -2 549 309	 4 051 589

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder			   2 442 921	 5 109 765	 1 445 369

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten			   -7 308 100	 -2 279 025	 925 907
					   

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 					   
Förvärv av aktier i dotterföretag, efter avdrag för likvida medel		  -19 450 205	 -18 409 920	 -19 595 115

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar			   -14 447 764	 -18 358 358	 -20 545 294

Förvärv av materiella anläggningstillgångar			   -67 413	 – 	 -251 890

Kassaflöde från investeringsverksamheten			   -33 965 382	 -36 768 278	 -40 392 299
					   

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 					   
Nyemssion			   45 926 722	 29 926 244	 42 754 857

Upptagna lån			   3 065 559	 19 711 572	 23 559 136

Amortering av lån			   -8 015 194	 -7 636 283	 -23 810 819

Kassaflöde från finansieringsverksamheten			   40 977 087	 42 001 533	 42 503 174
					   

Årets kassaflöde			   -296 395	 2 954 230	 3 036 782

Likvida medel vid årets början			   3 908 910	 796 341	 872 128

Likvida medel vid årets slut			   3 612 515	 3 750 571	 3 908 910
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Resultaträkning
Moderbolaget

	 2021-07-01	 2021-01-01 	 2020-07-01	 2020-01-01 	 2020-01-01
    kr	 2021-09-30	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

R Ö R E L S E N S  I N TÄ K T E R  M . M . 					   
Nettoomsättning	 1 035 114	 1 872 855	 388 324	 1 637 063	 1 873 192

Aktiverat arbete för egen räkning	 –	 1 770 995	 514 480	 3 290 688	 4 217 798

Övriga rörelseintäkter	 122 680	 167 900	 8 260	 27 610	 88 925

Summa rörelsens intäkter m m	 1 157 794	 3 811 750	 911 064	 4 955 361	 6 179 915	

				  

R Ö R E L S E N S  KO S T N A D E R 	 					   
Köpta tjänster	 -373 808	 -1 223 763	 -82 473	 -595 721	 -982 896

Övriga externa kostnader	 -607 354	 -4 303 080	 -1 435 993	 -4 742 579	 -4 563 111

Kostnader för ersättningar till anställda	 -1 764 589	 -6 222 515	 -2 086 495	 -6 109 619	 -8 547 696

Av- och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar	 -349 045	 -1 615 334	 -599 135	 -2 452 642	 -6 795 342

Övriga rörelsekostnader	 -25 731	 -111 975	 -66 827	 -83 750	 -92 844

Summa rörelsens kostnader	 -3 120 527	 -13 476 667	 -4 270 923	 -13 984 311	 -20 981 889
Rörelseresultat	 -1 962 733	 -9 664 917	 -3 359 859	 -9 028 950	 -14 801 974	

				  

R E S U LTAT  F R Å N  F I N A N S I E L L A  P O S T E R 						    
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 142	 142	 –	 –	 –

Räntekostnader och liknande resultatposter	 -140 728	 -451 209	 -1 325 265	 -3 249 168	 -1 883 677

Resultat efter finansiella poster	 -2 103 319	 -10 115 984	 -4 685 124	 -12 278 118	 -16 685 651

Skatt årets resultat	 –	 –	 –	 -	 –

Periodens/Årets resultat	 -2 103 319	 -10 115 984	 -4 685 124	 -12 278 118	 -16 685 651



26

Moderbolaget

    kr		  Not	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

Immateriella anläggningstillgångar			 

Balanserad utgifter för utveckling av spel	 2	 9 392 704	 11 937 974	 8 676 854

Licenser och liknande rättigheter	 3	 1 489 676	 1 673 316	 1 528 360

	Summa immateriella anläggningstillgångar		  10 882 380	 13 611 290	 10 205 214

M AT E R I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R 			 
Inventarier, verktyg och installationer	 4	 64 460	 20 326	 97 077

Summa materiella anläggningstillgångar		  64 460	 20 326	 97 077

F I N A N S I E L L A  A N L Ä G G N I N G S T I L L G Å N G A R

Andelar i koncernföretag		  39 045 320	 18 409 920	 19 595 115

Andra långfristiga fordringar		  2 000	 –	 –

Summa finansiella anläggningstillgångar		  39 047 320	 18 409 920	 19 595 115
Summa anläggningstillgångar		  49 994 160	 32 041 536	 29 897 406

KO R T F R I S T I G A  F O R D R I N G A R 	 		
Kundfordringar			   1 674 370	 2 149 774	 1 679 899

Övriga fordringar			   271 438	 396 880	 238 962

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		  731 753	 223 210	 335 551

Summa kortfristiga fordringar		  2 677 561	 2 769 864	 2 254 412

Likvida medel			   572 095	 88 810	 118 146
Summa omsättningstillgångar		  3 249 656	 2 858 674	 2 372 558

Summa tillgångar			   53 243 816	 34 900 210	 32 269 964

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning
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    kr		  	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R

E G E T  K A P I TA L 	

Bundet eget kapital
Aktiekapital 			   3 414 500	 1 173 755	 1 755 139

Ej registrerat aktiekapital		  48 814	 –	 –

Fond för utvecklingsutgifter		  10 882 379	 13 611 290	 10 205 213

Summa bundet eget kapital		  14 345 693	 14 785 045	 11 960 352

Fritt eget kapital	
Överkursfond			   107 656 334	 68 455 645	 71 666 392

Balanserat resultat			   -66 701 616	 -62 283 532	 -49 338 798

Periodens/Årets resultat		  -10 115 984	 -12 278 118	 -16 685 651

Summa fritt eget kapital		  30 838 734	 -6 106 005	 5 641 943

Summa eget kapital			   45 184 427	 8 679 040	 17 602 295

KO R T F R I S T I G A  S K U L D E R 	 		
Leverantörsskulder			   1 455 964	 1 811 288	 960 695

Skulder till koncernföretag		  1 459 531	 –	 –

Aktuella skatteskulder			   –	 64 572	 64 572

Övriga skulder			   4 127 466	 21 966 167	 11 481 525

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		  1 016 428	 2 379 143	 2 160 877

Summa kortfristiga skulder		  8 059 389	 26 221 170	 14 667 669

Totala skulder			   8 059 389	 26 221 170	 14 667 669

Summa eget kapital och skulder		  53 243 816	 34 900 210	 32 269 964

Rapport över finansiell ställning / 
Balansräkning 

Moderbolaget
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I N G Å E N D E  B A L A N S 	

2020-01-01	 10 038 657	 11 011 685	 41 292 324	 -46 031 183	 -13 652 744	 2 658 7399
Nedsättning av aktiekapital	 -9 538 657	 –	 –	 9 538 657	 –	 –

Omföring av föregående 

års resultat	 –	 –	 –	 -13 652 744	 13 652 744	 –

Förändring fond för 

utvecklingsutgifter	 –	 -806 472	 –	 806 472	 –	 –

Nyemission	 1 255 139	 –	 30 374 068	 –	 –	 31 629 207

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -16 685 651	 -16 685 651

U T G Å E N D E  B A L A N S 

2020-12-31	 1 755 139	 10 205 213	 71 666 392	 -49 338 798	 -16 685 651	 17 602 295
Omföring av föregående års 

resultat	 –	 –	 –	 -16 685 651	 16 685 651	 –

Förändring fond för 

utvecklingsutgifter	 –	 677 166	 –	 -677 166	 –	 –

Nyemission	 1 708 175	 –	 35 989 942	 –	 –	 37 698 117

Periodens resultat	 –	 –	 –	 –	 -10 115 984	 -10 115 984

U T G Å E N D E  B A L A N S

2021-09-30	 3 463 314	 10 882 379	 107 656 334	 -66 701 616	 -10 115 984	 45 184 427

Förändring av 
eget kapital

Moderbolaget

    kr Aktiekapital
Fond för 

utvecklings-
utgifter

Överkursfond
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat
Totalt eget 

kapital
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Moderbolaget

Kassaflödesanalys

	 2021-07-01	 2021-01-01  	 2020-07-01 	 2020-01-01 	 2020-01-01
    kr	 2021-09-30	 2021-09-30	 2020-09-30	 2020-09-30	 2020-12-31

D E N  L Ö PA N D E  V E R K S A M H E T E N 

Resultat efter finansiella poster	 -2 103 319	 -10 115 984	 -3 359 859	 -9 028 950	 -16 685 651

Justering för poster som inte 

ingår i kassaflödet, m.m.	 349 045	 1 615 334	 599 135	 2 452 642	 6 795 342

Betald ränta	 –	 –	 -261 785	 –	 –

Betald inkomstskatt	 –	 –	 –	 -2 185 688	 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar i rörelsekapitalet	 -1 754 274	 -8 500 650	 -3 022 510	 -8 761 997	 -9 890 309

Förändringar av rörelsekapitalet					   

Förändring av kundfordringar och 

andra fordringar	 -187 963	 -468 692	 -716 824	 210 007	 5 659 444

Förändring av leverantörsskulder 

och andra skulder	 -1 649 849	 -1 615 103	 2 049 033	 1 162 961	 -2 009 861

Nettokassaflöde från den 
löpande verksamheten	 -3 592 086	 -10 584 445	 -1 690 301	 -7 389 029	 -6 240 726

I N V E S T E R I N G S V E R K S A M H E T E N 					   
Förvärv av aktier i dotterföretag	 -7 674 500	 -19 450 205	 –	 -18 409 920	 -19 595 115

Förvärv av immateriella 

anläggningstillgångar	 –	 -2 259 883	 -2 244 520	 -5 020 728	 -5 947 838

Förvärv av materiella anläggningstillgångar	 –	 –	 –	 –	 -86 264

Kassaflöde från investeringsverksamheten	 -7 674 500	 -21 710 088	 -2 244 520	 -23 430 648	 -25 629 217	

				  

F I N A N S I E R I N G S V E R K S A M H E T E N 					   
Nyemssion	 3 717 493	 37 698 118	 3 714 033	 18 298 419	 31 629 206

Upptagna lån	 3 065 559	 3 065 559	 245 925	 19 711 572	 23 559 136

Amortering av lån	 -1 022 500	 -8 015 194	 –	 -7 636 283	 -23 810 819

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 5 760 552	 32 748 483	 3 959 958	 30 373 709	 31 377 523	

			 

Årets kassaflöde	 -5 506 034	 453 949	 25 138	 -445 969	 -492 420

Likvida medel vid årets början	 6 078 129	 118 146	 63 672	 534 779	 610 566

Likvida medel vid årets slut	 572 095	 572 095	 88 810	 88 810	 118 146
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Noter

Allmänna upplysningar
Denna rapport är upprättad i SEK vilket är moderföretagets funktionella valuta. 

Rapporten har upprättats enligt IAS 34 och innehåller inte all information som krävs i finansiella rapporter enligt IFRS och 

ska därför läsas tillsammans med årsredovisningen för räkenskapsåret 2021.

Jumpgate, koncernens moderföretag, är ett publikt aktiebolag som är bildat och har sitt säte i Sverige. Huvudkontor 

och huvudsaklig verksamhetsort ligger på Gotland, Sverige. 

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av koncernens revisorer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning 

det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett 

tillförlitligt sätt.

 

Koncernredovisning
Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 

identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger 

verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt 

förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

 

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras 

i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

 

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 

 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande 

avskrivningsprocent tillämpas:

 	  	  

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 

balansomslutning.

N O T  1  R E D O V I S N I N G S -  &  V Ä R D E R I N G S P R I N C I P E R 	
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N O T  2  B A L A N S E R A D E  U T G I F T E R  F Ö R 

U T V E C K L I N G S A R B E T E N  &  L I K N A N D E  A R B E T E N

    kr		  2021-09-30         	

Ingående anskaffningsvärden				    30 825 178

Periodens upparbetning				    9 677 575	

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    40 502 753	

Ingående avskrivningar				    -8 711 467

Periodens avskrivningar				    -2 410 950	

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -11 122 417	

Ingående nedskrivningar				    -3 750 000

Periodens nedskrivningar				    0	

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -3 750 000 	

Utgående redovisat värde				    25 630 336	

    kr		  		  2021-09-30	 2020-09-30

Ingående anskaffningsvärden				    18 349 200	 14 131 401

Årets upparbetning					     1 770 995	 3 290 689

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    20 120 194	 17 422 090

Ingående avskrivningar				    -5 922 346	 -3 794 730

Periodens avskrivningar				    -1 055 145	 -1 689 386

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -6 977 491	 -5 484 116

Ingående nedskrivningar				    -3 750 000	 0

Periodens nedskrivningar				    0	 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar				    -3 750 000	 0

 Utgående redovisat värde				    9 392 704	 11 937 974

Koncernen

Moderbolaget
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N O T  3  K O N C E S S I O N E R ,  P A T E N T ,  L I C E N S E R , 

V A R U M Ä R K E N  S A M T  L I K N A N D E  R Ä T T I G H E T E R

N O T  4  I N V E N T A R I E R , 

V E R K T Y G  &  I N S T A L L A T I O N E R

    kr		  				    2021-09-30	 2020-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden					     6 279 609	 –

Inköp						      488 888	 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden					     6 768 497	 –

Ingående avskrivningar					     -4 751 249	 –

Årets avskrivningar						      -527 572	 –

Utgående ackumulerade avskrivningar					     -5 093 910	 –

Utgående redovisat värde					     1 489 676	 –

    kr		  		  2021-09-30	 2020-09-30
	

Ingående anskaffningsvärden				    628 386	 –

Inköp					     163 052	 –

	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    791 438	 – 	
 	  

Ingående avskrivningar				    -478 718	 –

Årets avskrivningar					     -95 639	 –

	Utgående ackumulerade avskrivningar				    -574 357	 –

Utgående redovisat värde				    217 081	 –

    kr		  		  2021-09-30	 2020-09-30

Ingående anskaffningsvärden					     6 279 609	 4 549 569

Inköp						      488 888	 1 730 040 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden					     6 768 497	 6 279 609

Ingående avskrivningar					     -4 751 249	 -3 874 555

Periodens avskrivningar					     -527 572	 -731 737

Utgående ackumulerade avskrivningar					     -5 278 821	 -4 606 292

Utgående redovisat värde					     1 489 676	 1 673 317

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget
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N O T  5  I N K Ö P  &  F Ö R S Ä L J N I N G  M E L L A N  K O N C E R N F Ö R E T A G

    kr		  		  2021-09-30	 2020-09-30

Ingående anskaffningsvärden				    555 420 	 469 156

Inköp					     0	 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden				    555 420	 469 156

IIngående avskrivningar				    -458 343	 -417 312

Periodens avskrivningar				    -32 617	 -31 518

Utgående ackumulerade avskrivningar				    -490 960	 -448 830 	
 	  

Utgående redovisat värde				    64 460	 20 326

Koncernen

Moderbolaget

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen 	 2021-09-30	 2020-09-30 
	 0,00 %	 0,00 %

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	 2021-09-30	 2020-09-30 

	 0,00 %	 0,00 %

Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	 42,10 % 	 0,00 %

Moderbolaget



Jumpgate AB är en oberoende spelgrupp som grundades 2011  

och omfattar den Visbybaserade spelstudion Tableflip Entertainment 

samt Hamburgbaserade Tivola Games och gameXcite . Koncernen 

producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och andra 

digitala produkter på uppdrag av externa företag.

Gruppens bolag har etablerade samarbeten med starka industri- 

partners och spännande produktportföljer med stor potential.  

Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina  

spel världen över och har ett stort internationellt nätverk.

 

För mer information se: www.jumpgategames.se

E-mail: ir@jumpgategames.se & info@jumpgategames.se

Address: Jumpgate AB, S:t Hansgatan 35, 621 56 Visby, Sweden


